274035"934201

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ОоШМЗко SfH

О внесении изменения и
дополнения в постановление
администрации города Тулы от
01.03.2022 № 105

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.03.2022
№ 105 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории,
находящихся в муниципальной собственности» следующие изменение и
дополнение:

а) пункт 2.16.2. приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«2.16.2. В соответствии с подпунктом 5 пункта 16 статьи 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации расположение земельного участка,
образование которого предусмотрено схемой расположения земельного
участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания
территории, за исключением случаев, установленных федерльными
законами;».

б) пункт 2.16. приложения к постановлению дополнить подпунктом
2.16.6. следующего содержания:

0 0 0 9 2 3

«2.16.6. В соответствии с подпунктом 6 пункта 16 статьи 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации разработка схемы расположения
земельного участка, образование которого допускается исключительно в
соответствии с утвержденным проектом межевания территории.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов